## AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 001/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 028 DE 09/01/2025 ID CidadES/TCE-ES: 2025.040E0100002.10.0001

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de João Neiva/ES, torna público, pelas razões expostas no Processo Administrativo n° 028/2025, que está realizando a contratação direta abaixo descrita, tendo em vista a Inexigibilidade de Licitação, com base no artigo 74, inciso I, da Lei Federal n° 14.133/2021, de 1º de abril de 2021, em conformidade com o Termo de Referência, Justificativa e o Parecer Jurídico acostado aos autos.

OBJETO: Contratação de serviços de publicações de documentos de interesse da sociedade, para atender ao SAAE de João Neiva/ES.

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JOÃO NEIVA/ES, inscrito no CNPJ sob n° 31.776.248/0001-72, com sede na Avenida Presidente Vargas, n° 343, Salas 103, 202 e 204, Centro, João Neiva/ES – CEP: 29.680-000.

**CONTRATADO: DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESPÍRITO SANTO – DIO-ES**, inscrito no CNPJ sob o nº 28.161.362/0001-83, sediado à Av. Nossa Senhora da Penha, 714, Ed. RS Trade Tower, 4º andar - Praia do Canto - Vitória/ES – CEP: 29.055-130.

VALOR TOTAL: R\$ 21.735,00 (Vinte e um mil, setecentos e trinta e cinco reais).

Publique-se e cumpra-se.

João Neiva/ES, 30 de janeiro de 2025.

EMERSON BRANDÃO ALMEIDA Diretor Geral do SAAE/JN Decreto Municipal nº 9.550/2024